
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

19.04.2021                                                                 № 14

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  31.08.2020  №73  (ред.  от
30.12.2020)  «Об  утверждении  перечня  кодов
главных администраторов средств бюджета
муниципального  образования  Краснооктябрь-
ское  (сельское  поселение)  Гусь-Хрустального
района  Владимирской  области  и  Порядка
установления  и  применения  целевых  статей
классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  от  31.08.2020  №73 (ред.  от
30.12.2020)  «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района Владимирской области и Порядка установления и при-
менения целевых статей классификации расходов бюджетов» следующие измене-
ния:

1.1. Приложение 1 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов дополнить пунктом 4 следующего содержа-
ния:

«4. Муниципальная программа «Развитие на территории муниципаль-
ного образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустально-

го района Владимирской области физической культуры и спорта на 2021-
2023 годы»

Целевые статьи муниципальной программы «Развитие на территории муни-
ципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрусталь-
ного района Владимирской области физической культуры и спорта на 2021-2023
годы» включают:

04 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие на территории муници-
пального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустально-



го  района Владимирской области физической культуры и спорта  на 2021-2023
годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального
образования  Краснооктябрьское  (сельское  поселение)  на  реализацию  муници-
пальной программы «Развитие на территории муниципального образования Крас-
нооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской об-
ласти физической культуры и спорта на 2021-2023 годы», разработанной в соот-
ветствии  с  Перечнем  муниципальных  программ  муниципального  образования
Краснооктябрьское (сельское поселение), утвержденным постановлением админи-
страции  муниципального образования от 30.12.2020 №69 (ред.  от  18.02.2021),
осуществляемые по следующим основным мероприятиям:

04 0 01 00000 Основное мероприятие «Развитие инфраструктуры для заня-
тия массовым спортом по месту жительства».».

1.2. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов: 

после строки:
«20600 Уплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных об-

разований Владимирской области»;»
дополнить строкой следующего содержания:
«21420  Проведение  государственной  экспертизы  и  инженерно-экологиче-

ских  изысканий  для  разработки  проектно-сметной  документации  по  объекту:
«Спортивная площадка по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный рай-
он, МО Краснооктябрьское (сельское поселение), п.Красный Октябрь»;»;

после строки:
«2Э410 Ремонт и приобретение расходных материалов для уличного осве-

щения поселения;»
дополнить строкой следующего содержания:
«41410 Проектно-сметная документация по объекту: «Спортивная площадка

по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, МО Краснооктябрь-
ское (сельское поселение), п.Красный Октябрь»;».

1.3. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов: 

после строки:
03001Д0590 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дворцов и

домов культуры, других учреждений культуры
дополнить строками следующего содержания:

0400000000 Муниципальная программа «Развитие на территории муниципаль-
ного  образования  Краснооктябрьское  (сельское  поселение)  Гусь-
Хрустального района Владимирской области физической культуры
и спорта на 2021-2023 годы»

0400100000 Основное  мероприятие  «Развитие  инфраструктуры  для  занятия
массовым спортом по месту жительства»

0400121420 Проведение государственной экспертизы и инженерно-экологиче-
ских  изысканий  для  разработки  проектно-сметной документации



по объекту: «Спортивная площадка по адресу: Владимирская об-
ласть, Гусь-Хрустальный район, МО Краснооктябрьское (сельское
поселение), п.Красный Октябрь»

0400141410 Проектно-сметная документация по объекту: «Спортивная площад-
ка по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, МО
Краснооктябрьское (сельское поселение), п.Красный Октябрь»

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до администрации муниципального образования Краснооктябрьское.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления по бюджетной политике.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова


